Российская Федерация

Костромская область

Город Галич

[image: image1.png]

Дума городского округа – город Галич

Костромской области

РЕШЕНИЕ

от   «_21_»  __февраля__ 2006 года

                                   №  __8__

О внесении  изменений в схему

управления городом, структуру

администрации городского округа

В соответствии с Уставом городского округа – город Галич Костромской области, рассмотрев предложение главы администрации городского округа,

Дума городского округа решила:

1. Внести изменения в таблицу №2 приложения №2 к постановлению Думы города от 30.05.2003 года №206 «О схеме управления городом и структуре администрации города Галича», изложив таблицу в новой редакции (прилагается).

2. Внести в структуру администрации городского округа, утвержденную постановлением Думы города Галича от 30.05.2003 года №206 изменения, дополнений в перечень органов и структурных подразделений  администрации городского округа, созданных главой администрации города Галича пунктами следующего содержания:

· «23 отдел по социальной политике»;

· «24 отдел по мобилизационной работе и бронированию военнообязанных, состоящих в запасе».

3. Направить настоящее решение  главе городского округа для подписания

4. Настоящее  решение  вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа                                          А.А. Мосолов